

1.	<b>Programının sahibi</b>	Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı BİOLAND Gözetim ve Kontrol Sertifikasyon Anonim Şirketi
2.	<b>Programının amacı</b>	Çevre, insan ve hayvan sağlığına zarar vermeyen bir tarımsal üretimin yapılması, doğal kaynakların korunması, tarımda izlenebilirlik ve sürdürülebilirlik ile güvenilir ürün arzının sağlanması için gerçekleştirilecek organik tarım uygulamalarının kontrol ve sertifikasyonunun yapılmasıdır.
3.	<b>Yasal yükümlülük</b>	Kontrol ve sertifikasyon faaliyetlerinin,03.12.2004 Tarih ve 25659 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan TC. 5262 Organik Tarım Kanunu ve 18.08.2010 Tarih ve 27676 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik doğrultusunda gerçekleştirilmesidir.
4.	<b>Programının kapsamı</b>	Organik Bitkisel üretim Organik Hayvansal Üretimi(Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvancılık, Kanatlılar ve Arıcılık) Mantar / Maya Üretimi Doğadan Toplama Organik Gıdaların İşlenmesine Yönelik Hasat, Kesim, İşleme, Depolama, Etiketleme, Paketleme, Nakliye ve Satış Faaliyetleri ile bu faaliyetlerin yürütülmesinde kullanılan girdiler
5.	<b>Program dili</b>	Türkçe
6.	<b>Program için ön şartlar</b>	Kontrol ve sertifikasyon başvurularının kabulü için, Organik tarım faaliyetinde bulunmak isteyen ve faaliyet alanına göre Bakanlık ilgili kayıt sistemine kayıt belgesi (ÇKS, AKS, KKKS, Türkvet, vs.)belgesine sahip olunması gerekmektedir.
7.	<b>Programda görev alacak personelin yeterliliği</b>	Prosedür PR11 İnsan Kaynakları Ve Eğitim Prosedürü tanımlanmıştır.
8.	<b>Sertifikasyon kararı sorumluluğu</b>	Sertifikasyon kararının sorumluluğu, BİOLAND tarafından üstlenilmiştir ve hiçbir şekilde taşeronu havale edilmez.
9.	<b>Başvuru sırasında istenecek belgeler</b>	Başvuru sırasında istenecek belgeler aşağıda verilmiştir: - Prosedür PR01 Organik Tarım Kontrol Ve Sertifikasyon Prosedürü Form PR01-FR01 Organik tarım Başvuru Formu - Müttesebbin adı, adresi, T.C. kimlik numarası ile varsa vergi numarası, yabancı gerçek kişilerde ise yabancı kimlik numarasını içeren kimlik bilgi ve belgeleri

10	<b>Kontrol ve sertifikasyon aşamaları</b>	Kontrol ve sertifikasyon aşamaları, (Prosedür PR01 Organik Tarım Kontrol Ve Sertifikasyon Prosedürün de tanımlanmıştır.) aşağıda verilmiştir: - Sözleşme yapılmasını müteakip, kontrol planı hazırlanır. - Kontrol planına göre, hasat ve kesim gibi üretimin tüm aşamalarının kontrolüne izin verecek dönemlerde kontrol faaliyetinde bulunulur. - Kontrolün tamamlanmasını müteakip, kontrol raporu hazırlanır.
11	<b>Numune alma</b>	BİOLAND, Organik Tarım Yönetmeliği hükümlerine uymayan üretim teknikleri veya girdilerin kullanıldığından şüphe duyduğu durumlarda, analiz amaçlı numune alarak analiz yaptırabilir. Bununla birlikte Bakanlık da, gıda güvenilirliği açısından riskli gördüğü ürünlerde, numune alınarak analiz yaptırılmasını talep edebilir. Numune alınması için uygulanacak yöntemler, Prosedür PR02 Taşeron Seçim Prosedüründe tanımlanmıştır.
12	<b>Analizler</b>	Ürün analizleri, Bakanlıkça yetkilendirilen laboratuvarlarda yaptırılır. Prosedür PR02 Taşeron Seçim Prosedüründe Liste PR02-LS01 Onaylı Taşeron Laboratuvar listesi 'nde tanımlanmıştır. Yaptırılacak olan analizler Kontrolör tarafından bildirilir.
13	<b>Kontrol ve sertifikasyon kararı</b>	BİOLAND, kontrolün yapıldığı veya düzeltici faaliyetlerin tamamlandığı tarihten itibaren en geç on dört gün içerisinde sertifikasyona ilişkin kararını verir. Kontrol faaliyetleri sonucu, Organik Tarım Yönetmeliğine uygunluğu belirlenen tarımsal ürün, üretici veya üretici grubu adına sertifikalandırılır. Prosedür PR01 Organik Tarım Kontrol Ve Sertifikasyon Prosedürün de tanımlanmıştır
14	<b>Sertifikalı ürünlerin pazarlanması</b>	TR Organik Tarım Yönetmeliği, Madde 32, 1. Fıkrası, a bendine göre TR Organik Tarım Yönetmeliği hükümlerince üretilmiş ve bu Yönetmeliğin Ek-11'inin ikinci bölümünde yer alan ürün sertifikasına sahip olan organik hammadde ve/veya işlenmiş organik ürünler organik ürün olarak pazarlanır. Bunun için Organik Ürünlere her satış için "Ürün Sertifikası" düzenlenir. TR Organik Tarım Yönetmeliği, Madde 32, 1. Fıkrası, c bendine göre işlenmiş ürünlerde ürün sertifikası düzenlenir. İşlenmiş ürünlerde ürün el değiştirdiğinde yeni bir işleme tabi tutulmuyorsa ve etiket bilgileri değişmiyorsa tekrar sertifika düzenlenmez.
15	<b>Sertifikalı ürünlerin etiket bilgileri</b>	Greencert tarafından sertifikalandırılan ürünlerin etiketi; 29/12/2011 tarihli ve 28157 üçüncü mükerrer sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Türk Gıda Kodeksi Etiketleme Yönetmeliğinde yer alan hükümlere uygun olur. Ayrıca, etiketlemede aşağıdaki bilgiler yer alır: a) Ürünün kime ait olduğu.

		b) İyi Tarım Uygulamaları Yönetmeliğine uygun olarak üretildiği. c) Yetkilendirilmiş kontrol ve sertifikasyon kuruluşu adı, kod numarası ve ürünün sertifika numarası. d) İyi tarım uygulamaları logosu.
16	<b>Sertifika geçerlilik süresi</b>	1 Yıl
17	<b>Sertifikasyonun yenilenmesi</b>	Sertifikasyonun yenilenmesine ilişkin esaslar aşağıda verilmiştir: Yeniden sertifikasyon, 1 yıl sonunda, müşterinin talebi doğrultusunda yapılır. Bu amaçla talep, sertifikasyon geçerlilik süresinin bitmesinden önce yapılmalıdır. Sertifikasyon geçerlilik süresinin bitmesinden sonra yapılacak talepler kabul edilmez.
18	<b>Sertifikasyonun sonlandırılması daraltılması askıya alınması veya geri çekilmesi</b>	Sertifikasyonun sonlandırılması daraltılması askıya alınması veya geri çekilmesine ilişkin esaslar, PR01-TLM01 Sertifika Ve Logo Kullanım Talimatı tanımlanmıştır.
19	<b>Lisans, sertifikalar ve logo işaretlerinin kullanımı</b>	Lisans, sertifika ve logo işaretlerinin kullanımına ilişkin esaslar, PR01-TLM01 Sertifika Ve Logo Kullanım Talimatı' n tanımlanmıştır. BİOLAND Logosu, BİOLAND ile geçerli bir sözleşmesi bulunan ve ürünleri sertifikalanmış tüm işletmelerin hizmetindedir. Logo baskıda kullanılabilir. Etiket örnekleri basım öncesi kontrol ve onay için BİOLAND'ta gönderilmelidir. Logonun kullanımı ücretsizdir. Sertifikalandırması yapılmış müteşebbislerin son ürünleri üzerinde kullanılacak Organik Ürün Logoları için, TR Organik Tarım Yönetmeliği (Değişik:RG 14/8/2012-28384) Ek-10'da belirtilen koşullar uygulanır.